
UCHWAŁA  NR 30/942021 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 03 listopada 2021 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na  

2021 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 poz. 305 ze zmianami) 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę        207.387 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu dochodów w dz. 852 – Pomoc społeczna   

rozdz. 85205 § 2110 ogółem o kwotę                         9.000 zł 

na realizację programów dla sprawców przemocy w rodzinie 

 

2. zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę                              216.387 zł 

z tego: 

- dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 § 6350 o kwotę                  213.600 zł 

na zadanie pn. „Przebudowa dróg powiatowych: Nr 1117R w miejscowości  

Rozalin i Skopanie, Nr 1090R w miejscowości Zabrnie, Nr 1030R  

w miejscowości Grębów w zakresie budowy przejść dla pieszych” 

 

 

- dz. 852 – Pomoc społeczna  rozdz. 85203 § 2110 o kwotę            2.787 zł 

na sfinansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

 

 



§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę        207.387 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę            35.200 zł 

z tego: 

- dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 § 6050 o kwotę                    26.200 zł 

na zadanie pn. „Modernizacja dróg powiatowych” 

- dz. 852 – Pomoc społeczna  rozdz. 85205 § 4170 o kwotę           9.000 zł 

 

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę        242.587 zł 

z tego: 

- dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 § 6050 o kwotę                   239.800 zł 

na zadania: 

- „Przebudowa dróg powiatowych: Nr 1117R w miejscowości   

    Rozalin i Skopanie, Nr 1090R w miejscowości Zabrnie, Nr 1030R  

    w miejscowości Grębów w zakresie budowy przejść dla pieszych” o kwotę     213.600 zł 

- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117R relacji Tarnowska Wola –  

    Wola Baranowska w zakresie budowy chodnika w Skopaniu – etap I” o kwotę       26.200 zł 

 

- dz. 852 – Pomoc społeczna  rozdz. 85203 § 4300 o kwotę            2.787 zł 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Jerzy Sudoł 

        Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marian Grzegorzek 

        Marek Ożga 

 



 


